

JHellum81 Holding ApS

**c/o The Lab A/S
Vermundsgade 40, B
2100 København Ø**

CVR-nr. 40044159

Årsrapport 2018/19

1. regnskabsår

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2020**

**Jørgen Meyer Hellum
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JHellum81 Holding ApS c/o The Lab A/S Vermundsgade 40, B 2100 København Ø
CVR-nr.	40044159
Stiftelsesdato	19. november 2018
Regnskabsår	19. november 2018 - 31. december 2019
Direktion	Jørgen Meyer Hellum, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland - Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse og investering i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19. november 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 206.795, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.064.545, og en egenkapital på kr. 256.795.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttotab		-24.005
Driftsresultat		-24.005
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		267.632
Finansielle omkostninger		-50.332
Resultat før skat		193.295
Skat af årets resultat	1	13.500
Årets resultat		206.795
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600
Overført resultat		96.195
Resultatdisponering		206.795

JHellum81 Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>1.867.632</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.867.632</u>
Anlægsaktiver		<u>1.867.632</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>13.500</u>
Tilgodehavender		<u>13.500</u>
Likvide beholdninger		<u>183.413</u>
Omsætningsaktiver		<u>196.913</u>
Aktiver		<u>2.064.545</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		96.195
Udbytte for regnskabsåret		110.600
Egenkapital		256.795
Gældsbreve		1.755.050
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.755.050
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		17.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Periodeafgrænsningsposter		27.500
Kortfristede gældsforpligtelser		52.700
Gældsforpligtelser		1.807.750
Passiver		2.064.545
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	
Ejerskab	7	
Antal ansatte	8	

JHellum81 Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	96.195	110.600	206.795
Egenkapital 31. december 2019	50.000	96.195	110.600	256.795

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2018/19

1. Skat af årets resultat

Regulerig af udskudt skat	-13.500
	<u>-13.500</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	2.200.000
Kostpris ultimo	<u>2.200.000</u>
Årets resultat	335.725
Afskrivning på koncerngoodwill	-68.093
Udloddet udbytte	-600.000
Opskrivninger ultimo	<u>-332.368</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.867.632</u>

Den oprindelige koncerngoodwill er kr. 272.373.

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
The Lab A/S	København Ø	20,00	8.316.761	1.182.182
			<u>8.316.761</u>	<u>1.182.182</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gældsbreve	1.755.050	17.200	0
	<u>1.755.050</u>	<u>17.200</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:
Jørgen Meyer Hellum, Viby Bygade 38, Viby; 5370 Mesing.

Noter

2018/19

8. Antal ansatte

2018/19

Antal ansatte

1

Der har i indkomståret ikke været udbetalt løn til ansatte.